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Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
26-11-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk van Weelden Pcg 27.22 199902828 27.31 +0,77 656
2. Sam IJzerman De Geul 27.18 200101204 27.42 +0,66 648
3. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam 28.48 200404272 28.01 +0,79 608
4. Esmée Roodenburg De Geul 28.84 200100040 28.92 +0,69 552
5. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1 28.88 200102236 28.99 +0,82 548
6. Wendy ten Wolde ZPC Wiekslag 29.27 200302658 29.64 +0,77 513
7. Julia Notenboom De Columbiaan 1 29.95 200302596 29.79 +0,73 505
8. Marbel Diderik De Columbiaan 1 29.15 200205752 30.35 +0,69 478
9. Faustine Mussig De Geul 30.21 200202080 30.83 +0,76 456

10. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1 30.86 200502620 31.24 +0,72 438
11. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1 31.70 200602180 31.37 +0,83 433
12. Mar Stoel De Columbiaan 1 31.69 200500520 31.87 +0,69 413
13. Sacha Maas De Biesboschzwemmers 31.78 200100540 32.05 +0,80 406
14. Lotte van der Maas Zob'66 32.17 200402376 32.10 +0,81 404
15. Daphne van Tilburg De Geul 32.38 200500580 32.30 +0,75 397
16. Larissa Huisman De Biesboschzwemmers 32.37 200005636 32.42 +0,71 392
17. Veerle van den Akker Pcg 33.43 200302030 32.81 +0,76 378
18. Rebecca Fehèr Pcg 32.94 200200592 33.05 +0,72 370
19. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1 33.47 200601810 33.56 +0,76 354
20. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 1 33.39 200601136 33.66 +0,90 350
21. Esmeralda Elbers Zob'66 35.04 200404888 34.94 +0,78 313
22. Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin 39.50 200503270 39.69 +0,81 214
23. Kathy Maas De Biesboschzwemmers 43.70 200600302 41.86 +1,07 182

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Romero Hennep Albion 23.78 199304929 23.74 +0,63 683
2. Sean Niewold Wvz 24.27 200204699 24.27 +0,70 640
3. Jordi van der Weel Albion 24.60 199600359 24.61 +0,70 613
4. Otto Pranger sg SCOM/De Zeehond'73 25.38 200000007 25.17 +0,64 573
5. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 26.11 200301319 25.52 +0,71 550
6. Zev Bulk Widex Gzc Donk 26.23 200304021 26.34 +0,66 500
7. Glenn van Gaalen De Kempvis 26.43 200200521 26.41 +0,62 496
8. Robin Iking De Biesboschzwemmers 25.79 199200583 26.53 +0,68 490
9. Jelle Bon ZV Vlaardingen-Schiedam 26.49 200301077 26.70 +0,68 480

10. Lougo Gorré ZV Vlaardingen-Schiedam 26.95 200201765 26.75 +0,66 478
11. Jay de Vries de Devel 27.01 200400669 26.95 +0,62 467
12. Senna Mooldijk De Kempvis 27.38 200301147 27.90 +0,68 421
13. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 28.75 200400597 28.34 +0,72 402
14. Anthony Kraag Wvz 28.68 200401973 28.45 +0,77 397
15. Pepijn van Egmond Wvz 27.90 200402309 28.47 +0,75 396
16. Thijs van Spingelen Zwemclub Woestduin 30.83 200301441 29.14 +0,72 369
17. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 32.60 200402275 30.54 +0,81 321
18. Conor Baker De Columbiaan 1 30.97 200500991 31.93 +0,73 281
19. Alex van der Vlugt Zwemclub Woestduin 35.25 200204505 32.69 +0,81 262
20. Benjamin Boender Zob'66 34.51 200401351 32.81 +0,72 259
21. Tjomme de Tender De Geul 33.77 200502187 33.71 +0,80 239

AFGEM Gerard Willighagen Poseidon'56 25.16 200103663
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Programmanr. 101 50m vrije slag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Naomi van Gool LinK 30.74 199505166 31.75 +0,76 418

Masters 25+

1. Cathy Schrijner Lz 1886 39.30 199108044 37.84 +0,93 247

Masters 30+

1. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 29.47 198604609 30.66 +0,91 317
2. Constant van Ewijk De Gelenberg 32.64 198303025 33.94 +0,89 234

Masters 40+

1. Erik Lamers De Gelenberg 27.08 197500507 27.04 +0,73 462
2. Neil Jenkins Cercle De Natation Sportcity Woluwe29.06 CNSW/004270/77 29.23 +0,75 366

Masters 45+

1. Frederic Robin Cercle De Natation Sportcity Woluwe27.50 CNSW/004923/69 27.16 +0,64 456
2. Bas van Gool De Geul 32.07 197201435 31.90 +0,76 282
3. Ramon Alsina Munoz Cercle De Natation Sportcity Woluwe34.99 CNSW/002552/69 33.78 +0,93 237

AFGEM Joop Weenink WS Twente 31.35 196801535

Masters 50+

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 28.63 196301403 28.96 +0,75 376
2. Stephane Frantzen Cercle De Natation Sportcity Woluwe39.46 CNSW/002546/66 38.17 +1,23 164

Masters 55+

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe26.54 CNSW/000217/60 26.65 +0,66 483
2. Ron van der Meer De Gelenberg 29.95 196000975 30.62 +0,97 318
3. Wim de Lange Azc 29.88 195800533 31.97 +0,72 280

Masters 65+

1. Conny Boer-Buys ZV Vlaardingen-Schiedam 32.80 195000006 32.83 +0,84 378
2. Fernande Blondeel Cercle De Natation Sportcity Woluwe43.25 CNSW/004901/52 44.64 +0,90 150

Masters 75+

1. Geza Kaltenecker Azc 35.67 194200065 36.51 +0,87 188

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
26-11-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Irma van der Wulp Wvz 1:20.67 200401950 1:19.71 +0,75 526 37.53 1:19.71
2. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:23.37 200201344 1:20.61 +0,70 509 37.78 1:20.61
3. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:23.66 200003428 1:21.40 +0,62 494 37.61 1:21.40
4. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:34.26 200404702 1:30.86 +0,75 355 41.67 1:30.86
5. Amber Saabeel AquaDream 1:42.14 200503838 1:40.97 +0,70 259 46.22 1:40.97
6. Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin 1:54.48 200503270 1:51.87 +0,76 190 53.40 1:51.87
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Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:08.75 199602951 1:08.60 +0,63 602 31.65 1:08.60
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1 1:08.62 200004181 1:08.73 +0,89 598 32.50 1:08.73
3. Bart Pardon Wvz 1:19.35 200400639 1:17.20 +0,68 422 35.54 1:17.20
4. Aaike de Tender De Geul 1:27.43 200502189 1:26.55 +0,61 300 41.11 1:26.55
5. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1 1:26.21 200502129 1:26.76 +0,86 298 40.53 1:26.76
6. Jesse Plomp Zob'66 1:39.20 200304143 1:31.23 +0,73 256 42.67 1:31.23
7. Dobbe Kruit De Columbiaan 1 1:35.45 200501367 1:34.43 +0,69 231 43.29 1:34.43

Programmanr. 102 100m schoolslag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 30+

1. Renee de Kok Psv 1:25.91 198403350 1:26.72 +0,71 409 41.43 1:26.72
2. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 1:28.13 198604609 1:29.60 +0,86 270 42.83 1:29.60

Masters 40+

1. Marian Nederlof De Geul 1:28.69 197600950 1:33.39 +0,80 327 43.93 1:33.39

Masters 45+

1. Nico Swart ZV Den Doorn 1:31.90 196801475 1:18.68 +0,72 399 37.12 1:18.68
2. Harold Brouwer De Gelenberg 1:21.35 197201569 1:22.27 +0,82 349 38.40 1:22.27
3. Ingmar de Gelder Zob'66 1:26.29 197000333 1:24.57 +0,85 321 39.17 1:24.57
4. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:27.65 197100444 1:29.10 +0,77 377 41.63 1:29.10

Masters 65+

1. N. van Dongen-de Paepe de Devel 2:17.47 195100044 2:15.69 +1,09 107 1:04.17 2:15.69

Masters 70+

1. Ruud Sloof De Rijn 1:48.24 194400073 1:48.99 +0,88 150 50.71 1:48.99

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
26-11-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lotte van der Maas Zob'66 3:19.35 200402376 2:56.93 +0,78 326 37.57 1:22.84 2:11.39 2:56.93
2. Jet van Oudheusden Zob'66 3:05.27 200401012 3:01.37 +0,51 303 39.42 1:25.91 2:14.21 3:01.37
3. Jade van der Maas Wvz NT 200600408 3:09.95 +0,81 264 41.16 1:29.94 2:20.22 3:09.95

AFGEM Shanti van Kan Poseidon'56 3:00.76 200102446

Programmanr. 6 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 2:13.13 199501907 2:15.61 +0,72 556 28.63 1:02.87 1:38.36 2:15.61
2. Jay de Vries de Devel 2:31.46 200400669 2:31.62 +0,75 398 32.36 1:10.81 1:51.09 2:31.62
3. Bjorn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam2:35.97 200201077 2:34.81 +0,72 374 33.05 1:11.44 1:52.48 2:34.81
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Programmanr. 103 200m vlinderslag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 50+

1. Geert Wijn De Gelenberg 2:40.00 196701101 2:40.66 +0,78 334 34.51 1:15.01 1:58.30 2:40.66

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag Senioren Open
26-11-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anouk van Weelden Pcg 2:25.27 199902828 2:27.75 +0,71 592 33.24 1:10.50 1:49.32 2:27.75
2. Anouk Vis De Columbiaan 1 2:34.50 200203322 2:41.76 +0,62 451 38.53 1:18.80 2:00.37 2:41.76

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jasper Breugem Wvz 2:11.66 200000303 2:12.64 +0,58 601 30.78 1:03.83 1:38.42 2:12.64
2. Dylan Jansen Wvz 2:23.99 200300817 2:23.30 +0,67 476 33.04 1:09.30 1:46.71 2:23.30
3. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 2:25.10 200301321 2:24.88 +0,74 461 33.54 1:09.61 1:46.67 2:24.88
4. Pepijn van Egmond Wvz 2:31.74 200402309 2:35.50 +0,74 373 36.34 1:16.00 1:56.33 2:35.50

Programmanr. 104 200m rugslag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+

1. Maarten Steekelenburg De Geul 3:05.63 199300479 3:02.98 +0,81 229 40.19 1:25.66 2:13.57 3:02.98
*bu 50m + 150m

Masters 25+

1. Charlotte Six Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:53.25 CNSW/003821/88 2:45.59 +0,95 421 38.75 1:20.86 2:03.87 2:45.59
2. Cathy Schrijner Lz 1886 NT 199108044 3:17.61 +0,91 247 46.37 1:36.21 2:27.78 3:17.61

*bu 50m + 100m + 150m

Masters 35+

1. Sylvia Reijers De Gelenberg 2:42.01 198201360 2:44.06 +0,80 432 38.29 1:18.96 2:01.59 2:44.06

Masters 40+

1. C. van Bruxvoort ZPB H&L Productions 3:31.03 197700138 3:36.41 +0,84 188 50.99 1:45.97 2:41.58 3:36.41

Masters 45+

1. Marcel van Winssen De Gelenberg 2:38.20 197101477 2:30.68 +0,72 410 35.49 1:13.36 1:52.29 2:30.68

Masters 50+

1. S. Prins - Molenwijk De Geul 2:54.94 196600284 3:03.67 +0,67 308 43.97 1:30.28 2:17.04 3:03.67
AFGEM R. van der Vlugt Zwemclub Woestduin NT 196700710
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Programmanr. 9 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
26-11-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rinske Bouman de Devel 5:39.92 200400578 5:27.51 +0,82 551
*bu 100m + 350m

50m: 33.71 33.71 150m: 1:57.56 44.39 250m: 3:27.73 45.67 350m: 4:51.99 36.02
100m: 1:13.17 39.46 200m: 2:42.06 44.50 300m: 4:15.97 48.24 400m: 5:27.51 35.52

2. Isa Maes de Devel 6:04.35 200500110 5:55.31 +0,81 431
50m: 37.93 37.93 150m: 2:10.76 44.89 250m: 3:45.86 49.81 350m: 5:17.70 39.07

100m: 1:25.87 47.94 200m: 2:56.05 45.29 300m: 4:38.63 52.77 400m: 5:55.31 37.61

Programmanr. 10 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Abel te Riele Wvz 5:22.67 200402317 5:07.19 +0,76 500
50m: 32.95 32.95 150m: 1:52.43 39.30 250m: 3:14.32 43.85 350m: 4:34.20 35.22

100m: 1:13.13 40.18 200m: 2:30.47 38.04 300m: 3:58.98 44.66 400m: 5:07.19 32.99

2. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1 NT 200500183 5:53.09 +0,61 329
50m: 38.26 38.26 150m: 2:11.31 46.55 250m: 3:45.60 49.91 350m: 5:15.36 40.45

100m: 1:24.76 46.50 200m: 2:55.69 44.38 300m: 4:34.91 49.31 400m: 5:53.09 37.73

Programmanr. 105 400m wisselslag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Daphne Scheurwater de Devel NT 199701372 6:16.95 +0,78 361
50m: 39.15 39.15 150m: 2:13.54 46.87 250m: 3:54.93 53.38 350m: 5:33.73 44.54

100m: 1:26.67 47.52 200m: 3:01.55 48.01 300m: 4:49.19 54.26 400m: 6:16.95 43.22

Masters 25+

1. Suzan Blankestijn Lz 1886 NT 198900350 5:54.74 +0,87 433
50m: 39.05 39.05 150m: 2:14.16 49.13 250m: 3:49.22 47.41 350m: 5:16.45 40.52

100m: 1:25.03 45.98 200m: 3:01.81 47.65 300m: 4:35.93 46.71 400m: 5:54.74 38.29

Masters 45+

1. Guido Keutgen Azc NT 196801551 5:55.68 +0,76 322
50m: 35.78 35.78 150m: 2:05.31 43.62 250m: 3:39.75 52.31 350m: 5:15.58 43.53

100m: 1:21.69 45.91 200m: 2:47.44 42.13 300m: 4:32.05 52.30 400m: 5:55.68 40.10

Masters 50+

1. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 6:39.68 196600188 6:59.96 +0,84 261
*bu 150m

50m: 44.06 44.06 150m: 2:33.81 55.75 250m: 4:25.65 55.36 350m: 6:12.67 49.26
100m: 1:38.06 54.00 200m: 3:30.29 56.48 300m: 5:23.41 57.76 400m: 6:59.96 47.29

Masters 60+

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 5:35.00 195700425 5:34.16 +0,80 389
50m: 34.43 34.43 150m: 1:59.52 45.28 250m: 3:31.39 48.77 350m: 4:57.96 38.32

100m: 1:14.24 39.81 200m: 2:42.62 43.10 300m: 4:19.64 48.25 400m: 5:34.16 36.20
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Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
26-11-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1 1:03.61 200202188 1:03.50 +0,74 551 29.86 1:03.50
2. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1 1:03.32 200102236 1:04.88 +0,86 517 30.74 1:04.88
3. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam1:05.73 200503118 1:06.06 +0,88 490 30.95 1:06.06
4. Marbel Diderik De Columbiaan 1 1:04.17 200205752 1:06.11 +0,71 489 31.70 1:06.11
5. Asha van Lobberegt de Devel 1:06.23 200500088 1:06.61 +0,69 478 31.33 1:06.61
6. Evy van Laarhoven AquaDream 1:08.22 200500712 1:07.01 +0,72 469 31.76 1:07.01
7. Mar Stoel De Columbiaan 1 1:07.87 200500520 1:07.46 +0,73 460 32.27 1:07.46
8. Debra de Lange De Geul 1:07.75 200202380 1:07.82 +0,66 453 32.46 1:07.82
9. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:06.77 200003428 1:08.33 +0,60 443 32.47 1:08.33

10. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1 1:07.66 200502620 1:09.90 +0,88 413 33.48 1:09.90
*bu 50m

11. Larissa Huisman De Biesboschzwemmers 1:09.50 200005636 1:10.55 +0,75 402 33.87 1:10.55
12. Mandy Swart ZV Den Doorn 1:09.54 199904916 1:11.54 +0,74 386 34.10 1:11.54
13. Sacha Maas De Biesboschzwemmers 1:11.52 200100540 1:11.61 +0,78 384 35.02 1:11.61
14. Rebecca Fehèr Pcg 1:12.55 200200592 1:18.52 +0,75 292 37.30 1:18.52
15. Esmeralda Elbers Zob'66 1:21.34 200404888 1:19.80 +0,79 278 37.65 1:19.80
16. Chimène Huisman De Biesboschzwemmers 1:22.53 200400534 1:20.48 +0,78 271 38.89 1:20.48
17. Amber Saabeel AquaDream 1:21.46 200503838 1:21.36 +0,73 262 38.33 1:21.36
DIS Indy van Laarhoven AquaDream 1:06.89 200500710

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alex Schelvis LinK 53.31 198702927 55.15 +0,81 615 26.23 55.15
2. Ivan van Omme De Geul 54.22 198201263 55.68 +0,72 598 26.30 55.68
3. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 56.36 200301319 56.77 +0,69 564 27.21 56.77
4. Max Muller De Geul 56.17 199800347 57.46 +0,61 544 27.12 57.46
5. Zev Bulk Widex Gzc Donk 57.39 200304021 57.53 +0,77 542 28.05 57.53
6. Glenn van Gaalen De Kempvis 58.66 200200521 58.66 +0,68 511 27.61 58.66
7. Aidan van Gool De Geul 58.84 200001773 58.98 +0,62 503 28.17 58.98
8. Sjoerd van Weelden Pcg 59.85 200101217 59.14 +0,75 499 28.45 59.14
9. Robin Iking De Biesboschzwemmers 56.44 199200583 59.46 +0,71 491 28.09 59.46

10. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 58.82 200301321 1:00.95 +0,80 456 29.03 1:00.95
11. Pepijn van Egmond Wvz 1:00.40 200402309 1:01.58 +0,77 442 29.73 1:01.58
12. Liam van Gool De Geul 1:03.94 200001111 1:01.68 +0,65 440 29.43 1:01.68
13. Anthony Kraag Wvz 1:01.85 200401973 1:02.35 +0,82 426 29.74 1:02.35
14. Jesse Plomp Zob'66 1:10.31 200304143 1:06.64 +0,68 349 31.35 1:06.64
15. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:10.92 200402275 1:07.48 +0,78 336 32.02 1:07.48
16. Conor Baker De Columbiaan 1 1:08.80 200500991 1:08.90 +0,74 316 32.79 1:08.90
17. Dobbe Kruit De Columbiaan 1 1:12.73 200501367 1:15.41 +0,70 241 35.91 1:15.41
18. Tjomme de Tender De Geul 1:16.41 200502187 1:18.92 +0,74 210 37.16 1:18.92

AFGEM Gerard Willighagen Poseidon'56 54.58 200103663

Programmanr. 106 100m vrije slag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 30+

1. Renee de Kok Psv 1:07.53 198403350 1:08.01 +0,72 449 32.69 1:08.01
2. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 1:10.13 198604609 1:11.48 +0,89 283 35.01 1:11.48

Masters 40+

1. Erik Lamers De Gelenberg 58.84 197500507 58.92 +0,73 505 28.63 58.92
2. Nathalie Blondeel Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:03.50 CNSW/004784/77 1:04.50 +0,70 526 30.77 1:04.50
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Programmanr. 106, 100m vrije slag

Masters 45+

1. Michael Lazorchak Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:07.39 CNSW/007600/68 1:05.48 +0,90 368 31.25 1:05.48
2. Ingmar de Gelder Zob'66 1:06.44 197000333 1:07.22 +0,85 340 32.15 1:07.22
3. Nico Swart ZV Den Doorn 1:07.73 196801475 1:09.27 +0,81 311 33.27 1:09.27

Masters 50+

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:05.87 196301403 1:06.13 +0,79 357 31.33 1:06.13

Masters 55+

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:00.08 CNSW/000217/60 1:00.64 +0,70 463 28.37 1:00.64
2. Ron van der Meer De Gelenberg 1:08.59 196000975 1:10.32 +0,79 297 33.26 1:10.32

Masters 65+

1. Conny Boer-Buys ZV Vlaardingen-Schiedam1:14.00 195000006 1:14.55 +0,98 341 36.06 1:14.55
2. Fernande Blondeel Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:35.78 CNSW/004901/52 1:42.32 +0,89 132 47.47 1:42.32
3. Geerdien Meerwaldt De Geul 1:52.99 195200058 1:55.55 +0,72 92 53.07 1:55.55

Masters 70+

1. Ruud Sloof De Rijn 1:28.81 194400073 1:32.63 +0,92 130 43.65 1:32.63

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
26-11-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rebecca Evers Zob'66 31.44 199207916 31.74 +0,73 456
2. Amy van Leersum Poseidon'56 31.58 200200300 31.91 +0,68 449
3. Marbel Diderik De Columbiaan 1 31.83 200205752 32.25 +0,67 435
4. Julia Notenboom De Columbiaan 1 32.56 200302596 32.98 +0,82 406
5. Faustine Mussig De Geul 35.78 200202080 37.62 +0,72 274
6. Jet van Oudheusden Zob'66 37.13 200401012 37.86 +0,68 269
7. Nicole van Os De Geul 38.49 200404162 40.70 +0,98 216
8. Maud van der Burgh Zob'66 42.52 200502990 44.66 +1,08 164

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Romero Hennep Albion 26.08 199304929 25.82 +0,64 656
2. Jordi van der Weel Albion 28.32 199600359 27.16 +0,75 563
3. Ben Muller De Geul 27.96 199801281 28.28 +0,69 499
4. Alex Schelvis LinK 26.49 198702927 28.30 +0,78 498
5. Lougo Gorré ZV Vlaardingen-Schiedam 29.63 200201765 29.71 +0,66 430
6. Anthony Kraag Wvz 30.25 200401973 31.78 +0,81 352
7. Jesse Plomp Zob'66 35.62 200304143 34.14 +0,74 284
8. Thijs van Spingelen Zwemclub Woestduin 36.14 200301441 35.91 +0,73 244
9. Benjamin Boender Zob'66 39.57 200401351 39.32 +0,70 186

10. Alex van der Vlugt Zwemclub Woestduin 43.80 200204505 39.97 +0,81 177
11. Aaike de Tender De Geul 41.86 200502189 41.68 +0,66 156

AFGEM Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 31.67 200400597
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Programmanr. 107 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 45+

1. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 36.50 197200889 34.61 +0,78 272
2. Valerie Rolland Cercle De Natation Sportcity Woluwe35.60 CNSW/004276/71 34.63 +0,68 351
3. Bas van Gool De Geul 35.56 197201435 37.75 +0,81 210
4. Ramon Alsina Munoz Cercle De Natation Sportcity Woluwe42.95 CNSW/002552/69 39.53 +0,89 183

Masters 65+

AFGEM Conny Boer-Buys ZV Vlaardingen-Schiedam 38.40 195000006

Masters 75+

1. Geza Kaltenecker Azc 50.84 194200065 52.08 +0,83 80

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
26-11-2017 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Irma van der Wulp Wvz 2:52.19 200401950 2:55.29 +0,72 500 39.41 1:24.22 2:09.97 2:55.29
2. Asha van Lobberegt de Devel 3:16.25 200500088 3:06.96 +0,68 412 41.59 1:28.40 2:17.16 3:06.96
3. Melanie Marinus-Cruz Wvz 3:26.61 200404702 3:18.15 +0,75 346 44.75 1:36.63 2:28.90 3:18.15
4. Jade van der Maas Wvz 3:34.13 200600408 3:22.99 +0,97 322 44.76 1:36.95 2:31.36 3:22.99
5. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1 3:41.98 200601810 3:28.24 +0,78 298 46.62 1:39.74 2:34.52 3:28.24

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1 2:29.97 200004181 2:32.10 +0,92 582 34.26 1:12.50 1:51.98 2:32.10
2. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1 3:10.44 200502129 3:13.99 +0,93 281 43.06 1:32.13 2:23.10 3:13.99
3. Alex van der Vlugt Zwemclub Woestduin 4:14.36 200204505 3:33.00 +0,88 212 48.13 1:42.67 2:38.57 3:33.00

Programmanr. 108 200m schoolslag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 30+

1. Aafke Groot De Geul 3:12.56 198302748 3:16.76 +0,91 353 44.62 1:34.60 2:25.22 3:16.76

Masters 45+

1. Marcel van Winssen De Gelenberg 2:42.31 197101477 2:41.32 +0,81 488 36.27 1:17.26 1:59.28 2:41.32
2. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 3:42.70 197101056 3:40.67 +0,92 251 48.57 1:42.96 2:42.23 3:40.67

AFGEM Joop Weenink WS Twente 3:00.50 196801535

Masters 50+

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers2:57.25 196700528 3:01.24 +0,79 452 40.50 1:26.51 2:13.07 3:01.24

Masters 55+

DIS Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity Woluwe3:41.54 CNSW/007131/59
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de laatste

slag voor keer- of eindpunt)



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to De Geul 26-11-2017 19:59 - pagina 9

Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
26-11-2017 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmée Roodenburg De Geul 1:13.91 200100040 1:13.61 +0,71 457 33.92 1:13.61
2. Rebecca Evers Zob'66 1:15.41 199207916 1:15.29 +0,84 427 35.19 1:15.29
3. Sacha Maas De Biesboschzwemmers 1:22.52 200100540 1:22.59 +0,89 324 38.64 1:22.59
4. Daphne van Tilburg De Geul 1:26.40 200500580 1:29.80 +0,78 252 41.84 1:29.80
5. Nicole van Os De Geul 1:28.37 200404162 1:32.29 +0,99 232 42.84 1:32.29
6. Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin 1:42.44 200503270 1:45.56 +0,83 155 51.61 1:45.56
7. Kathy Maas De Biesboschzwemmers 2:04.30 200600302 1:47.37 +0,91 147 50.38 1:47.37

*bu 50m

Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sean Niewold Wvz 1:01.46 200204699 1:01.57 +0,71 557 27.94 1:01.57
2. Ben Muller De Geul 1:04.91 199801281 1:05.33 +0,57 466 29.53 1:05.33
3. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:19.75 200402275 1:18.56 +0,80 268 36.77 1:18.56

Programmanr. 109 100m wisselslag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 40+

1. John Cobussen De Gelenberg 1:07.88 197501323 1:10.76 +0,73 367 32.48 1:10.76
2. Nathalie Blondeel Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:14.00 CNSW/004784/77 1:15.50 +0,69 424 36.29 1:15.50
3. Neil Jenkins Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:16.59 CNSW/004270/77 1:16.55 +0,83 290 34.94 1:16.55

Masters 45+

1. Harold Brouwer De Gelenberg 1:14.96 197201569 1:15.28 +0,73 305 35.68 1:15.28

Masters 55+

1. Ron van der Meer De Gelenberg 1:25.60 196000975 1:23.02 +1,06 227 40.75 1:23.02

Masters 65+

1. N. van Dongen-de Paepe de Devel 2:24.04 195100044 2:24.15 +1,24 61 1:08.70 2:24.15

Masters 75+

1. Geza Kaltenecker Azc NT 194200065 1:42.03 +0,90 122 50.81 1:42.03

Programmanr. 19 Dames, 100m rugslag Senioren Open
26-11-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam1:10.68 200404272 1:08.71 +0,79 605 32.51 1:08.71
2. Julia Notenboom De Columbiaan 1 1:11.26 200302596 1:12.73 +0,62 510 35.09 1:12.73
3. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam1:15.16 200503118 1:17.36 +0,90 424 37.88 1:17.36
4. Veerle van den Akker Pcg 1:28.04 200302030 1:26.65 +0,68 302 42.09 1:26.65
5. Esmeralda Elbers Zob'66 1:34.33 200404888 1:36.10 +0,87 221 48.22 1:36.10
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Programmanr. 20 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sander Iuga Poseidon'56 1:02.18 200101389 1:03.26 +0,65 554 30.46 1:03.26
2. Sjoerd van Weelden Pcg 1:04.10 200101217 1:06.13 +0,63 485 31.90 1:06.13
3. Dylan Jansen Wvz 1:05.39 200300817 1:07.13 +0,62 463 32.65 1:07.13
4. Timo Kock de Devel 1:09.63 200400387 1:07.21 +0,69 462 32.64 1:07.21
5. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 1:08.98 200100625 1:10.09 +0,59 407 34.09 1:10.09
6. Glenn van Gaalen De Kempvis 1:11.36 200200521 1:11.49 +0,62 384 35.38 1:11.49
7. Tjomme de Tender De Geul 1:28.62 200502187 1:32.00 +0,79 180 44.79 1:32.00

*bu 50m

DIS Melvin Prins ZPC Wiekslag 57.80 199500201
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 110 100m rugslag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+

1. Naomi van Gool LinK 1:16.00 199505166 1:18.95 +0,79 399 38.16 1:18.95

Masters 35+

1. Sylvia Reijers De Gelenberg 1:15.02 198201360 1:16.17 +0,78 444 36.50 1:16.17

Masters 45+

1. Valerie Rolland Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:20.70 CNSW/004276/71 1:18.47 +0,66 406 38.15 1:18.47

Masters 55+

1. Wim de Lange Azc 1:18.93 195800533 1:23.22 +0,79 243 40.26 1:23.22
2. Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity WoluweNT CNSW/007131/59 1:46.04 +1,01 118 50.39 1:46.04

Programmanr. 21 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
26-11-2017 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Debra de Lange De Geul 5:23.19 200202380 5:04.09 +0,67 482
50m: 34.09 34.09 150m: 1:50.37 38.64 250m: 3:09.01 39.51 350m: 4:27.06 38.91

100m: 1:11.73 37.64 200m: 2:29.50 39.13 300m: 3:48.15 39.14 400m: 5:04.09 37.03

2. Indy van Laarhoven AquaDream 5:28.09 200500710 5:06.12 +0,87 472
50m: 34.70 34.70 150m: 1:53.01 39.71 250m: 3:11.23 38.98 350m: 4:28.49 39.21

100m: 1:13.30 38.60 200m: 2:32.25 39.24 300m: 3:49.28 38.05 400m: 5:06.12 37.63

3. Isa Maes de Devel 5:11.69 200500110 5:13.27 +0,89 441
50m: 32.01 32.01 150m: 1:49.18 40.32 250m: 3:09.62 41.79 350m: 4:32.52 41.83

100m: 1:08.86 36.85 200m: 2:27.83 38.65 300m: 3:50.69 41.07 400m: 5:13.27 40.75

4. Mandy Swart ZV Den Doorn 5:36.98 199904916 5:32.88 +0,82 367
50m: 36.05 36.05 150m: 1:58.05 41.76 250m: 3:24.04 43.29 350m: 4:50.86 43.56

100m: 1:16.29 40.24 200m: 2:40.75 42.70 300m: 4:07.30 43.26 400m: 5:32.88 42.02

5. Larissa Huisman De Biesboschzwemmers 5:30.28 200005636 5:41.04 +0,75 341
50m: 36.98 36.98 150m: 2:00.94 43.18 250m: 3:28.36 44.04 350m: 4:57.96 44.54

100m: 1:17.76 40.78 200m: 2:44.32 43.38 300m: 4:13.42 45.06 400m: 5:41.04 43.08

6. Chimène Huisman De Biesboschzwemmers 6:39.56 200400534 6:19.26 +0,61 248
50m: 42.58 42.58 150m: 2:18.00 48.99 250m: 3:55.85 48.81 350m: 5:34.13 49.08

100m: 1:29.01 46.43 200m: 3:07.04 49.04 300m: 4:45.05 49.20 400m: 6:19.26 45.13
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Programmanr. 22 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Bon ZV Vlaardingen-Schiedam 4:28.13 200301077 4:31.93 +0,71 530
50m: 29.00 29.00 150m: 1:37.26 34.58 250m: 2:47.80 35.26 350m: 3:58.20 35.16

100m: 1:02.68 33.68 200m: 2:12.54 35.28 300m: 3:23.04 35.24 400m: 4:31.93 33.73

2. Senna Mooldijk De Kempvis 4:35.84 200301147 4:37.47 +0,74 499
50m: 29.71 29.71 150m: 1:39.63 35.50 250m: 2:52.23 36.56 350m: 4:03.64 35.30

100m: 1:04.13 34.42 200m: 2:15.67 36.04 300m: 3:28.34 36.11 400m: 4:37.47 33.83

3. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 4:41.93 200400597 4:38.30 +0,75 494
50m: 31.20 31.20 150m: 1:41.87 35.84 250m: 2:53.22 35.65 350m: 4:04.34 35.51

100m: 1:06.03 34.83 200m: 2:17.57 35.70 300m: 3:28.83 35.61 400m: 4:38.30 33.96

4. Maximilian Lopes Cardozo Wzk 4:41.83 200300665 4:39.41 +0,70 489
50m: 30.50 30.50 150m: 1:43.16 36.72 250m: 2:54.51 35.45 350m: 4:05.74 35.27

100m: 1:06.44 35.94 200m: 2:19.06 35.90 300m: 3:30.47 35.96 400m: 4:39.41 33.67

5. Thijm Kruit De Columbiaan 1 4:48.23 200401339 5:00.66 +0,78 392
50m: 31.46 31.46 150m: 1:45.50 37.88 250m: 3:02.46 38.72 350m: 4:21.38 39.65

100m: 1:07.62 36.16 200m: 2:23.74 38.24 300m: 3:41.73 39.27 400m: 5:00.66 39.28

6. Benjamin Boender Zob'66 6:43.57 200401351 6:05.34 +0,84 219
*bu 300m + 350m

50m: 38.40 38.40 150m: 2:10.73 47.01 250m: 3:46.53 47.80 350m: 5:21.40 47.85
100m: 1:23.72 45.32 200m: 2:58.73 48.00 300m: 4:33.55 47.02 400m: 6:05.34 43.94

Programmanr. 111 400m vrije slag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Adela Vázquez Garcia Lz 1886 NT 199307952 5:22.95 +0,86 402
50m: 33.64 33.64 150m: 1:52.55 40.81 250m: 3:16.68 42.09 350m: 4:42.15 43.16

100m: 1:11.74 38.10 200m: 2:34.59 42.04 300m: 3:58.99 42.31 400m: 5:22.95 40.80

2. Mariska Gach Lz 1886 5:28.02 199501760 5:27.35 +0,73 386
50m: 35.88 35.88 150m: 1:56.79 41.06 250m: 3:20.91 42.13 350m: 4:46.06 42.48

100m: 1:15.73 39.85 200m: 2:38.78 41.99 300m: 4:03.58 42.67 400m: 5:27.35 41.29

3. Maarten Steekelenburg De Geul 5:56.18 199300479 5:52.48 243
*bu 250m + 300m + 350m

50m: 36.24 36.24 150m: 1:59.44 42.58 250m: 3:31.34 46.29 350m: 5:07.46 47.85
100m: 1:16.86 40.62 200m: 2:45.05 45.61 300m: 4:19.61 48.27 400m: 5:52.48 45.02

Masters 25+

1. Charlotte Six Cercle De Natation Sportcity Woluwe5:08.93 CNSW/003821/88 5:04.46 +0,87 480
50m: 34.85 34.85 150m: 1:50.32 38.06 250m: 3:07.46 38.71 350m: 4:26.22 39.59

100m: 1:12.26 37.41 200m: 2:28.75 38.43 300m: 3:46.63 39.17 400m: 5:04.46 38.24

Masters 30+

1. Aafke Groot De Geul 5:56.23 198302748 5:49.51 +0,91 317
50m: 38.54 38.54 150m: 2:07.06 44.51 250m: 3:36.19 44.42 350m: 5:06.53 45.30

100m: 1:22.55 44.01 200m: 2:51.77 44.71 300m: 4:21.23 45.04 400m: 5:49.51 42.98

2. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 5:58.73 198604609 5:51.32 +0,86 246
50m: 37.61 37.61 150m: 2:06.88 45.82 250m: 3:37.01 45.28 350m: 5:08.25 45.80

100m: 1:21.06 43.45 200m: 2:51.73 44.85 300m: 4:22.45 45.44 400m: 5:51.32 43.07

Masters 40+

1. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 6:12.26 197401405 6:19.95 +0,80 194
*bu 150m + 200m + 250m

50m: 39.64 39.64 150m: 2:13.28 48.12 250m: 3:53.26 50.65 350m: 5:34.58 50.85
100m: 1:25.16 45.52 200m: 3:02.61 49.33 300m: 4:43.73 50.47 400m: 6:19.95 45.37

2. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L Productions 6:43.64 197700138 7:02.06 +0,93 180
50m: 44.84 44.84 150m: 2:30.99 53.44 250m: 4:19.06 53.89 350m: 6:10.04 55.75

100m: 1:37.55 52.71 200m: 3:25.17 54.18 300m: 5:14.29 55.23 400m: 7:02.06 52.02
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Programmanr. 111, 400m vrije slag

Masters 45+

1. Frederic Robin Cercle De Natation Sportcity Woluwe5:10.00 CNSW/004923/69 5:11.86 +0,74 351
50m: 34.32 34.32 150m: 1:50.72 38.32 250m: 3:07.91 38.64 350m: 4:29.61 42.01

100m: 1:12.40 38.08 200m: 2:29.27 38.55 300m: 3:47.60 39.69 400m: 5:11.86 42.25

2. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 5:35.36 197200889 5:29.70 +0,79 297
50m: 35.97 35.97 150m: 1:56.29 40.62 250m: 3:21.23 42.68 350m: 4:47.01 42.65

100m: 1:15.67 39.70 200m: 2:38.55 42.26 300m: 4:04.36 43.13 400m: 5:29.70 42.69

3. Ramon Alsina Munoz Cercle De Natation Sportcity Woluwe5:37.47 CNSW/002552/69 5:33.60 +0,94 287
50m: 39.26 39.26 150m: 2:02.56 42.06 250m: 3:27.38 42.77 350m: 4:51.24 41.68

100m: 1:20.50 41.24 200m: 2:44.61 42.05 300m: 4:09.56 42.18 400m: 5:33.60 42.36

4. Ingmar de Gelder Zob'66 NT 197000333 5:37.43 +1,01 277
*bu 100m + 150m + 200m + 250m + 300m + 350m

50m: 35.64 35.64 150m: 1:57.53 42.14 250m: 3:26.23 44.90 350m: 4:56.39 45.20
100m: 1:15.39 39.75 200m: 2:41.33 43.80 300m: 4:11.19 44.96 400m: 5:37.43 41.04

5. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 7:02.04 197101056 6:52.77 +1,06 193
50m: 47.55 47.55 150m: 2:30.60 52.27 250m: 4:15.06 52.12 350m: 5:57.24 50.52

100m: 1:38.33 50.78 200m: 3:22.94 52.34 300m: 5:06.72 51.66 400m: 6:52.77 55.53

Masters 50+

1. Susanne Prins - Molenwijk De Geul 5:33.67 196600284 6:00.37 +0,80 289
50m: 41.53 41.53 150m: 2:13.65 46.32 250m: 3:45.56 45.84 350m: 5:16.89 45.28

100m: 1:27.33 45.80 200m: 2:59.72 46.07 300m: 4:31.61 46.05 400m: 6:00.37 43.48

2. Annemarie Straetemans De Geul 6:40.49 196300508 7:00.56 +0,96 182
*bu 200m

50m: 48.42 48.42 150m: 2:35.45 53.75 250m: 4:21.82 53.10 350m: 6:08.94 53.50
100m: 1:41.70 53.28 200m: 3:28.72 53.27 300m: 5:15.44 53.62 400m: 7:00.56 51.62

Masters 55+

1. Robin Prins De Geul 5:28.00 196200515 5:29.59 +0,81 298
50m: 36.57 36.57 150m: 1:59.70 42.27 250m: 3:25.15 42.36 350m: 4:49.77 41.94

100m: 1:17.43 40.86 200m: 2:42.79 43.09 300m: 4:07.83 42.68 400m: 5:29.59 39.82

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
26-11-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Susan van Grol Widex Gzc Donk 38.34 200201344 36.77 +0,69 515
2. Irma van der Wulp Wvz 37.27 200401950 36.87 +0,72 511
3. Jet van Oudheusden Zob'66 41.10 200401012 41.27 +0,69 364
4. Maud van der Burgh Zob'66 46.57 200502990 44.85 +0,75 284
5. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1 42.71 200601810 45.84 +0,86 266
6. Daphne Keijzer Zob'66 46.36 200503556 46.38 +0,80 257

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Romero Hennep Albion 29.28 199304929 29.12 +0,63 747
2. Paul van Grol Widex Gzc Donk 31.60 199602951 30.91 +0,64 624
3. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1 31.85 200004181 32.22 +0,92 551
4. Robin Iking De Biesboschzwemmers 31.93 199200583 32.72 +0,69 526
5. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 33.84 200301321 34.49 +0,78 449
6. Dobbe Kruit De Columbiaan 1 45.27 200501367 44.34 +0,69 212

DIS Aaike de Tender De Geul 40.25 200502189
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 112 50m schoolslag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 30+

1. Renee de Kok Psv 37.83 198403350 38.68 +0,74 443
2. Constant van Ewijk De Gelenberg 38.14 198303025 39.60 +0,83 297

Masters 40+

1. Neil Jenkins Cercle De Natation Sportcity Woluwe37.58 CNSW/004270/77 38.19 +0,78 331

Masters 45+

1. Bas van Gool De Geul 42.42 197201435 46.92 +0,86 179

Masters 50+

1. Geert Wijn De Gelenberg 34.05 196701101 34.67 +0,72 443

Masters 55+

1. Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity Woluwe42.37 CNSW/007131/59 43.07 +0,97 231

Masters 70+

1. Ruud Sloof De Rijn 47.89 194400073 51.88 +1,03 132

Masters 75+

1. Geza Kaltenecker Azc 50.09 194200065 50.75 +0,95 141

Programmanr. 25 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
26-11-2017 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evy van Laarhoven AquaDream 1:20.60 200500712 1:17.25 +0,68 374 35.03 1:17.25
2. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam1:25.79 200503292 1:17.28 +0,77 373 35.50 1:17.28
3. Marbel Diderik De Columbiaan 1 1:17.20 200205752 1:17.76 +0,69 366 33.62 1:17.76

Programmanr. 26 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Otto Pranger sg SCOM/De Zeehond'73 1:03.14 200000007 1:03.15 +0,65 491 29.36 1:03.15
2. Zev Bulk Widex Gzc Donk 1:03.55 200304021 1:04.91 +0,66 452 30.62 1:04.91
3. Timo Kock de Devel 1:09.23 200400387 1:07.90 +0,77 395 31.72 1:07.90
4. Aidan van Gool De Geul 1:06.64 200001773 1:09.41 +0,60 370 30.38 1:09.41
5. Anthony Kraag Wvz 1:09.45 200401973 1:09.81 +0,83 363 32.01 1:09.81
6. Thijm Kruit De Columbiaan 1 1:09.10 200401339 1:12.81 +0,71 320 33.33 1:12.81
7. Pepijn van Egmond Wvz 1:08.55 200402309 1:13.86 +0,78 307 32.19 1:13.86
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Programmanr. 113 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+

1. Daphne Scheurwater de Devel NT 199701372 1:24.32 +0,74 287 37.67 1:24.32

Masters 40+

1. John Cobussen De Gelenberg 1:07.48 197501323 1:07.65 +0,74 399 31.98 1:07.65

Masters 45+

1. Michael Lazorchak Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:10.50 CNSW/007600/68 1:18.25 +0,90 258 35.16 1:18.25
2. Valerie Rolland Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:19.70 CNSW/004276/71 1:19.54 +0,69 342 37.56 1:19.54

Masters 50+

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:12.98 196301403 1:17.33 +0,83 267 34.45 1:17.33

Programmanr. 27 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
26-11-2017 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anouk Vis De Columbiaan 1 2:37.81 200203322 2:38.94 +0,76 500 33.24 1:12.92 2:01.50 2:38.94
2. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1 2:52.32 200602180 2:47.90 +0,87 424 36.92 1:22.23 2:07.59 2:47.90
3. Kirana Hoogenbosch De Geul 2:44.49 200003428 2:49.63 +0,71 411 34.80 1:20.60 2:09.63 2:49.63
4. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 1 2:52.39 200601136 2:57.54 +0,88 358 37.79 1:24.64 2:15.65 2:57.54
5. Daphne Keijzer Zob'66 4:04.32 200503556 3:23.62 +0,94 238 46.88 1:36.17 2:35.28 3:23.62
6. Esmeralda Elbers Zob'66 3:27.85 200404888 3:29.09 +0,84 219 44.93 1:38.43 2:42.03 3:29.09

Programmanr. 28 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sean Niewold Wvz 2:15.31 200204699 2:14.96 +0,71 603 28.67 1:03.95 1:43.49 2:14.96
2. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1 2:48.57 200500183 2:48.54 +0,71 309 37.76 1:21.44 2:10.62 2:48.54
3. Thijs van Spingelen Zwemclub Woestduin 2:52.04 200301441 2:55.42 +0,73 274 38.94 1:25.44 2:16.97 2:55.42

Programmanr. 114 200m wisselslag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 25+

1. Cathy Schrijner Lz 1886 NT 199108044 3:27.61 +0,95 224 44.49 1:36.64 2:39.79 3:27.61

Masters 35+

1. Sylvia Reijers De Gelenberg 2:49.86 198201360 2:52.70 +0,91 389 36.57 1:18.90 2:11.40 2:52.70

Masters 50+

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers2:52.02 196700528 2:52.14 +0,83 393 38.79 1:23.38 2:12.03 2:52.14
AFGEM R. van der Vlugt Zwemclub Woestduin NT 196700710
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Programmanr. 114, 200m wisselslag

Masters 55+

1. Wim de Lange Azc 2:54.38 195800533 2:58.77 +0,77 259 38.83 1:27.13 2:18.14 2:58.77

Masters 60+

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 2:35.00 195700425 2:35.03 +0,81 398 32.77 1:13.50 1:59.63 2:35.03

Programmanr. 29 Dames, 50m rugslag Senioren Open
26-11-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam 32.10 200404272 31.62 +0,77 627
2. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1 33.00 200102236 33.44 +0,68 530
3. Julia Notenboom De Columbiaan 1 33.00 200302596 33.68 +0,63 519
4. Faustine Mussig De Geul 37.06 200202080 37.66 +0,80 371
5. Amber Saabeel AquaDream 42.94 200503838 41.40 +0,73 279
6. Daphne van Tilburg De Geul 40.29 200500580 42.11 +0,80 265
7. Chimène Huisman De Biesboschzwemmers 47.05 200400534 45.44 +0,78 211
8. Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin 50.99 200503270 51.76 +0,66 143

Programmanr. 30 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melvin Prins ZPC Wiekslag 27.13 199500201 27.23 +0,66 688
2. Romero Hennep Albion 29.12 199304929 28.35 +0,64 610
3. Sander Iuga Poseidon'56 28.83 200101389 28.98 +0,64 571
4. Jordi van der Weel Albion 29.89 199600359 29.46 +0,68 543
5. Liam van Gool De Geul 32.17 200001111 31.63 +0,72 439
6. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 33.26 200100625 33.19 +0,58 380

Programmanr. 115 50m rugslag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Naomi van Gool LinK 35.17 199505166 36.21 +0,76 417

Masters 45+

1. Nico Swart ZV Den Doorn 33.28 196801475 34.13 +0,68 349
2. Valerie Rolland Cercle De Natation Sportcity Woluwe37.80 CNSW/004276/71 36.95 +0,74 393
3. Ramon Alsina Munoz Cercle De Natation Sportcity Woluwe42.69 CNSW/002552/69 43.75 +0,81 166

AFGEM Joop Weenink WS Twente 42.39 196801535

Masters 55+

1. Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity WoluweNT CNSW/007131/59 49.91 +0,92 112

Masters 75+

1. Geza Kaltenecker Azc 45.63 194200065 48.20 124
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Programmanr. 31 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
26-11-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sam IJzerman De Geul 2:12.68 200101204 2:13.55 +0,68 605 29.70 1:03.20 1:38.26 2:13.55
2. Rinske Bouman de Devel 2:16.52 200400578 2:18.43 +0,79 544 31.09 1:05.74 1:42.46 2:18.43
3. Susan van Grol Widex Gzc Donk 2:19.61 200201344 2:25.36 +0,77 470 32.92 1:10.08 1:47.86 2:25.36
4. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam2:24.89 200503118 2:26.54 +0,87 458 34.84 1:13.11 1:50.65 2:26.54
5. Mar Stoel De Columbiaan 1 2:32.78 200500520 2:29.83 +0,70 429 33.97 1:12.51 1:52.44 2:29.83
6. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1 2:20.10 200202188 2:30.75 +0,77 421 32.10 1:10.46 1:51.48 2:30.75
7. Jet van Oudheusden Zob'66 2:35.69 200401012 2:35.26 +0,56 385 35.19 1:15.56 1:57.12 2:35.26
8. Larissa Huisman De Biesboschzwemmers2:33.44 200005636 2:35.44 +0,76 384 36.06 1:15.57 1:56.76 2:35.44
9. Maud van der Burgh Zob'66 3:16.46 200502990 3:05.53 +0,83 226 42.92 1:30.95 2:19.65 3:05.53

*bu 150m

Programmanr. 32 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-11-2017 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robin Iking De Biesboschzwemmers2:11.62 199200583 2:12.83 +0,78 453 29.17 1:02.06 1:37.09 2:12.83
2. Lougo Gorré ZV Vlaardingen-Schiedam2:17.16 200201765 2:14.65 +0,68 435 29.57 1:04.10 1:40.45 2:14.65

*bu 50m

DIS Max Muller De Geul 2:07.31 199800347
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Senna Mooldijk De Kempvis 2:09.79 200301147

Programmanr. 116 200m vrije slag 20 jaar en ouder
26-11-2017 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 25+

1. Charlotte Six Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:30.14 CNSW/003821/88 2:25.17 +0,89 471 34.18 1:11.38 1:48.84 2:25.17
2. Suzan Blankestijn Lz 1886 2:35.40 198900350 2:33.03 +0,80 402 34.02 1:13.55 1:54.21 2:33.03

Masters 40+

1. Marian Nederlof De Geul 2:33.84 197600950 2:45.76 +0,87 317 37.23 1:19.20 2:02.29 2:45.76

Masters 45+

1. Michael Lazorchak Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:22.50 CNSW/007600/68 2:33.56 +0,88 293 33.98 1:11.45 1:51.45 2:33.56
2. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 2:27.98 197200889 2:35.12 +0,84 284 34.69 1:13.74 1:54.17 2:35.12
3. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 3:09.44 197101056 3:12.87 +0,95 201 43.83 1:32.28 2:22.70 3:12.87

Masters 50+

1. Geert Wijn De Gelenberg 2:10.74 196701101 2:13.04 +0,76 451 31.73 1:05.74 1:39.90 2:13.04
2. Erica Muller De Geul 2:58.39 196400412 3:14.67 +0,72 195 42.02 1:30.82 2:22.56 3:14.67
3. Stephane Frantzen Cercle De Natation Sportcity Woluwe3:29.55 CNSW/002546/66 3:24.02 +1,12 125 45.26 1:38.70 2:32.22 3:24.02

Masters 65+

1. Conny Boer-Buys ZV Vlaardingen-Schiedam2:45.00 195000006 2:43.40 +0,91 331 38.20 1:19.70 2:02.46 2:43.40
2. Geerdien Meerwaldt De Geul 4:07.79 195200058 4:07.42 +1,04 95 56.39 1:58.59 3:02.47 4:07.42


